
Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě č. 2015/302

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne

28. 1. 2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a

eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

O2 Czech Republic a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle ¤ ¤

IČO: ¤ 60193326 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ60193336¤ ¤

zastoupena:¤ XXXXXX XXXXXXX Key Account Managerem, na základě

pověření ze dne 17.10.2018¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX X ¤

�� � �� X XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento Dodatek

č. 1 (dále jen „Dodatek“) k prováděcí smlouvě 2015/302 (dále jen „Smlouva“) k rámcové smlouvě o

poskytování služeb č. 2014/1559 uzavřené smluvními stranami dne 20. 1. 2015.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222
odst. 4 ve spojení s § 273 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda
smluvních stran o změně závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění pro část lokalit, které
jsou předmětem plnění dle Smlouvy.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem
význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

Page Break



2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním, které je následující:

„Měsíční cena za Službu je stanovena dle počtu přípojek, v nichž jsou Služby poskytovány, na

základě cen Služeb v jednotlivých lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2.2.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 3.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým
zněním, které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 23.8.2019.“

2.3.� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností ke dni 22. 4. 2019 ruší a
nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

2.4.� Smluvní strany se dohodly, že pokud Objednatel pro některou lokalitu uvedenou v Příloze č.1
tohoto Dodatku uzavře novou prováděcí smlouvu na poskytování Služeb v době do
31. 12. 2019, je Objednatel oprávněn ve vztahu k této lokalitě Smlouvu vypovědět. Výpovědní
doba v takovém případě činí 2 měsíce, jež začnou plynout prvním dnem následujícím po
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva budou uveřejněny v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních
stran zajistí odeslání Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel je
oprávněn před odesláním Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v Dodatku a Smlouvě
znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle zákona o registru
smluv.

3.3� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což
stvrzují svými podpisy.

3.5� Nedílnou součástí Dodatku j e následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit
k Prováděcí smlouvě č. 2015/302

V Praze, dne ………………¤ ¤ V Praze, dne ………………¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤ XXXX XXXXX ¤ ¤

ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ Key Account Manager ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ O2 Czech Republic a.s. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX



Příloha č. 1 Dodatku:

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k Prováděcí smlouvě č.
2015/302

Pobočka ¤ Adresa ¤ RUIAN ¤

Typ Služby dle
Přílohy č. 2 písm.

g) Rámcové
smlouvy ¤

Cena za 1
měsíc bez

DPH . ¤

¤

Moravské Budějovice 2 ¤ Moravské Budějovice, 1.

máje 322 ¤

2655080 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Kunovice ¤ Kunovice, Pekařská 1542 ¤ 4969863 ¤ 3 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Bučovice ¤ Bučovice, Legionářská

128 ¤

515329 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Slavkov u Brna ¤ Slavkov u Brna,

Palackého náměstí 3 ¤

13937936 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Moravský Krumlov ¤ Moravský Krumlov,

náměstí T. G. Masaryka

29 ¤

11023881 ¤

3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Bystřice nad Pernštejnem¤ Bystřice nad

Pernštejnem,

Masarykovo náměstí 105 ¤

27227227 ¤

3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Hodonín 3 ¤ Hodonín, P. Jilemnického

2789/6 ¤

23203056 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Velká Bíteš ¤ Velká Bíteš, Masarykovo

náměstí 81 ¤

3426424 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Velké Meziříčí ¤ Velké Meziříčí, Poštovní

1422/1 ¤

3494462 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Jihlava 2 ¤ Jihlava, Havlíčkova

5100/124 ¤

26206366 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 21 ¤ Brno, Řečkovice,

Kolaříkova 1501/10 ¤

19508395 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Mikulov ¤ Mikulov, Česká 143/7 ¤ 15301281 ¤ 3 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Brno 4 ¤ Brno, Zábrdovice, Příkop

843/4 ¤

19183445 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤



Brno 6 ¤ Brno, Ponava, Hrnčířská

573/6 ¤

25306294 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Modřice - Brno 7 ¤ Modřice, U dálnice 777 ¤ 25937944 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Brno 10 ¤ Brno, Brno-město,

Husova 257/4 ¤

19096224 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 11 ¤ Brno, Veveří, Kounicova

688/26 ¤

19173423 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 17 ¤ Brno, Svatopetrská 60/28 ¤ 19391749 ¤ 3 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Brno 18 ¤ Brno, Černovice,

Spáčilova 1109/15 ¤

19353146 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 27 ¤ Brno, Slatina, Přemyslovo

náměstí 857/22 ¤

19550804 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 29 ¤ Brno, Židenice, Pálavské

náměstí 4246/5 ¤

19573936 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 36 ¤ Brno, Židenice,

Kamenačky 4018/49 ¤

19660383 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brno 39 ¤ Brno, Renneská třída

405/27 ¤

19126263 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Jedovnice ¤ Jedovnice, Havlíčkovo

náměstí 631 ¤

7830475 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Kunštát ¤ Kunštát, nám. ČSČK 496 ¤ 25307614 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Lysice ¤ Lysice, Komenského 570 ¤ 7855176 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Velké Opatovice ¤ Velké Opatovice, Dlouhá

669 ¤

25276697 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Dolní Kounice ¤ Masarykovo nám. 10 ¤ 24939773 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Tišnov 3 ¤ Tišnov, Brněnská 1688 ¤ 13323458 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Klobouky u Brna ¤ Klobouky u Brna,

Masarykova 757/1 ¤

9978712 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Lanžhot ¤ Komárnov 784/2 ¤ 15294838 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Lednice ¤ Zámecké nám. 71 ¤ 25767844 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Pohořelice ¤ Pohořelice, Brněnská 3 ¤ 10054979 ¤ 3 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤



Břeclav 4 ¤ Břeclav, Poštorná,

Osvobození 270/4 ¤

18980953 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Valtice ¤ Valtice, nám. Svobody 18 ¤ 10126635 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Velké Pavlovice ¤ Velké Pavlovice, Hlavní

49/89 ¤

10163212 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Brumov-Bylnice 1 ¤ Brumov-Bylnice, Brumov,

Č. Kramoliše 1013 ¤

3872343 ¤
3 ¤

1 664 Kč ¤ ¤

Fryšták ¤ nám. Míru 19 ¤ 4001443 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Otrokovice 1 ¤ Otrokovice, Tylova 950 ¤ 4142853 ¤ 2 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Slušovice ¤ Slušovice, Dlouhá 19 ¤ 3966747 ¤ 3 ¤ 1 664 Kč ¤ ¤

Želechovice nad Dřevnicí ¤ Želechovice nad Dřevnicí,

4. května 214 ¤

30039355 ¤
2 ¤

1 664 Kč ¤ ¤


